恩创致力于将先进的信息技术带入工业控制与工业信息领域。
安通恩创信息技术（北京）有限公司
地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际公寓3105
电子邮箱: wang.lu@n-tron.com.cn
电话：（010）- 82859971
SEVR-M4-E
Datasheet

• 存储温度:-40°C~+85℃
• 相对湿度:5%~95%RH,无凝露
订货信息
型号
信号/接口 端口数量 接口保护 通讯速
率
TCP/IP RS-
232/485/422
RS-
485/422
TCP/IP RS-
232/485/
422
RS-
485/422
电源 TCP/IP RS-
232/4
85/42
2
SEVR-M4-E RJ45 3.81-4PIN
端子 1 4 2KV 2KV 共/差模
0.5KV
300-
921.6K
®2021 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.02
2
SEVR-M4-E
引脚定义
1.SEVR-M4-E 串口管脚定义
RJ45 RS-232 RS-485 RS-422
1 TxD DATA+ TxD+
2 RxD DATA+ TxD-
3 RTS RxD+
4 CTS RxD-
5 DSR
6 GND GND GND
7 STR
8
2.SEVR-M4-E 串口服务器RS485/422管脚定义
3.81端子 RS-485 RS-422 说明
1 T/R+ TX+ 发送/接收正
2 T/R- TX- 发送/接收负
3 RX+ 接收正
4 RX- 接收负
®2021 安通恩创信息技术（北京）有限公司。恩创和恩创标志是安通恩创信息技术（北京）有限公司的商标。本文提及的产品名称，可
能 是商标或其各自公司的注册商标，仅供识别。恩创产品的使用和应用的责任在于最终用户。恩创公司对本产品的安装，使用或误用造成
的任何损失概不负责。规格如有变更，恕不另行通知。版本V1.02
3
SEVR-M4-E
3.SEVR-M4-E 串口服务器RJ45网口管脚定义
RJ45 EIA/TIA 568B 定义 说明 EIA/TIA 568B
1 橙白 TX+ TxD+ TX+
2 橙 TX- TxD- TX-
3 绿白 RX+ RxD+ RX+
4 蓝 Data+ RxD- Data+
5 蓝白 Data- Data-
6 绿 RX- GND RX-
7 棕白 Data+ Data+
8 棕 Data- Data-
绿灯为link，黄灯为ACT
安装尺寸